

**Objednatel:**

**Dodavatel:**

|  |  |
|--|--|
| <p><b>Fakturační adresa:</b><br/>Vojenské lesy a statky ČR, s.p.<br/>Pod Juliskou 1621/5<br/>160 00 Praha 6 - Dejvice<br/>IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205<br/>Číslo účtu:</p> <p><b>Adresa pro doručení faktury:</b><br/>Divize Lipník n. Bečvou<br/><br/>Na Zelince 1147<br/>751 31 Lipník nad Bečvou</p> <p>Jméno: [REDACTED]<br/>Telefon: [REDACTED]<br/>Email: [REDACTED]</p> | <p>MOTORSERVIS Švec, s.r.o.<br/>Temenická 2244<br/>78701 Šumperk</p> <p>IČO: 48398187<br/>DIČ:</p> <p>Email:<br/>Mobil:<br/>Telefon:</p> |
|--|--|

**Předmět plnění**

| Popis předmětu plnění   |           |
|---|-----------|
| Oprava motoru SLKT 82 v celkové ceně 102 214,- Kč bez DPH - dle kalkulace zakázky č. 190000044 ze dne 3.6.2019 - viz příloha. |           |
| Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):   | 102 214,- |

**Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:**

|   |
|---|
| Termín: 15.7.2019   |
| Příjemce, místo určení: [REDACTED], sídlo dodavatele  |
| Telefon: [REDACTED] Mobil: + [REDACTED] E-mail: [REDACTED]  |
| Další podmínky:   |
| Způsob platby: převodem   |
| Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli. |
| Způsob dodání: oprava provedena v místě dodavatele  |

11.06.2019 [REDACTED]

Objednatel  
Elektronicky potvrzeno dne

11.06.2019

Dodavatel  
Datum, podpis (razítko)

**KALKULACE ZAKÁZKY číslo 19000044**

|                                   |                        |                     |
|-----------------------------------|------------------------|---------------------|
| <b>Zákazník</b>                   | <b>Typ auta</b>        | <b>Datum</b>        |
| <b>IČ</b> 00000205                | <b>Poř.č.</b> 1997     | N45MNTX             |
| Vojenské lesy a statky ČR, s.p.   | <b>SPZ</b>             | 03.06.2019          |
| <b>Adresa</b> Pod Juliskou 5/1621 | <b>Km</b>              | <b>Barva</b>        |
| 160 00 Praha                      | 0                      |                     |
| <b>DIČ</b> CZ00000205             | <b>Číslo karoserie</b> | <b>Číslo motoru</b> |

| Katalogové číslo | Index   | Název položky               | M/O | DPH | Počet | Cena     | Částka Kč | T |
|------------------|---------|-----------------------------|-----|-----|-------|----------|-----------|---|
| 77-855504        | 0035173 | Píst +0.40                  | ks  | 21% | 4.00  | 2215.40  | 8861.60   | M |
| 95-500055813     | 0040473 | Pánve hlavní STD            | ks  | 21% | 4.00  | 186.56   | 746.24    | M |
| 95-500086095C    | 0047295 | Pánve axiální STD           | ks  | 21% | 1.00  | 773.00   | 773.00    | M |
| 95-848550        | 0015783 | Pánve ojnicí STD            | pár | 21% | 4.00  | 225.78   | 903.12    | M |
| 07-40210         | 0026150 | Ojnice                      | ks  | 21% | 4.00  | 1420.40  | 5681.60   | M |
| 18-20320         | 0041073 | Vačkový hřídel              | ks  | 21% | 1.00  | 7580.00  | 7580.00   | M |
| 19-220880        | 0030215 | Nadzvedák ventilu           | ks  | 21% | 8.00  | 99.64    | 797.12    | M |
| 16-580.005       | 0040195 | Olejoyé čerpadlo            | ks  | 21% | 1.00  | 1780.00  | 1780.00   | M |
| 16-5801750729    | 0039197 | Olejoyý výměník             | ks  | 21% | 1.00  | 1251.00  | 1251.00   | M |
| 03-504062854     | 0015800 | Vodní čerpadlo              | ks  | 21% | 1.00  | 1280.00  | 1280.00   | M |
| 20-891000        | 0038327 | Těsnění: sada motoru bez TH | ks  | 21% | 1.00  | 6582.60  | 6582.60   | M |
| 20-2830919       | 0027341 | Těsnění hlavy               | ks  | 21% | 1.00  | 1452.20  | 1452.20   | M |
| 07-0             | 0003160 | Páska lapovací              | ks  | 21% | 1.00  | 89.00    | 89.00     | M |
| 60-benzin        | 0003528 | Technický benzin            | lit | 21% | 8.00  | 35.00    | 280.00    | M |
| XXX05-017        | 05-017  | ROZLOŽENÍ                   | 4   | 21% | 1.00  | 3280.00  | 3280.00   | V |
| XXX06-010        | 06-010  | BRUSÍRENSKÉ PRÁCE           | 4   | 21% | 1.00  | 4680.00  | 4680.00   | V |
| XXX06-011        | 06-011  | BRUSÍRENSKÉ PRÁCE           | 4   | 21% | 1.00  | 2080.00  | 2080.00   | V |
| XXX06-032        | 06-032  | TLAKOVÁ ZKOUŠKA HLAVY       | 4   | 21% | 1.00  | 2180.00  | 2180.00   | V |
| XXX06-014        | 06-014  | BRUSÍRENSKÉ PRÁCE           | 4   | 21% | 1.00  | 1580.00  | 1580.00   | V |
| XXX11-011        | 11-011  | ÚPRAVA VENTILOVÝCH          | 4   | 21% | 1.00  | 1890.00  | 1890.00   | V |
| XXX05-343        | 05-343  | OPRAVA MOTORU               | 4   | 21% | 1.00  | 26800.00 | 26800.00  | V |
| XXX05-289        | 05-289  | LAPOVÁNÍ KLIKOVÉ            | 4   | 21% | 1.00  | 1160.00  | 1160.00   | V |
| 33-480450        | 0030771 | Šroub hlavy                 | ks  | 21% | 10.00 | 33.92    | 339.20    | M |
| 33-480440        | 0030770 | Šroub hlavy                 | ks  | 21% | 4.00  | 29.68    | 118.72    | M |
| 12-382175        | 0041576 | Kladka vodící               | ks  | 21% | 1.00  | 956.00   | 956.00    | M |
| 14-382400        | 0042247 | Plochy řemen                | ks  | 21% | 1.00  | 552.00   | 552.00    | M |
|                  |         | Oprava čerpadla             |     | 21% | 1.00  | 8940.00  | 8940.00   | O |
|                  |         | Oprava vstřikovače          |     | 21% | 4.00  | 1560.00  | 6240.00   | O |
|                  |         | 8034096 DRŽÁK               |     | 21% | 1.00  | 2560.00  | 2560.00   | O |

|                                    |                  |
|------------------------------------|------------------|
| Základ 21% DPH pro materiál        | 40023.40         |
| Základ 21% DPH pro výkony          | 43650.00         |
| Základ 21% DPH pro ostatní položky | 17740.00         |
| Jiné náklady                       | 800.50           |
| <b>Základ DPH celkem</b>           | <b>102213.90</b> |
| <b>Základ celkem</b>               | <b>102213.90</b> |
| DPH 21%                            | 21464.91         |
| DPH 15%                            | 0.00             |
| <b>Celkem za kalkulaci</b>         | <b>123678.81</b> |